Datum Alcaniz, XI kalendas aprilis, anno era M^a CC^a XL sexta. Per manum Ferrer, notarii nostri.

Sig [espacio] num Petri, Dei gracia regis Aragonum et comitis Barchinonensis.

Testes huius rei sunt: R. episcopus Cesarauguste, comes Sancius, Petrus Gomeciz, maiordomus, Assallitus de Goa, Artaldus de Alagone, Artaldus Palazini, Artaldus de Atrusellus, Alvarus Goterriz, Didacus Ferdinandi, Marchesius, Petrus maiordomus, Petrus, iusticie Tirasone, Pardus, merinus Cesarauguste, Enecus R.

Sig [espacio] num Jacobi, Dei gracia regis Aragonum, comitis Barchinone et domini Montispesulanii, que prescripta [omnia] et singula laudat, concedit et confirmat et suo sigilio cereo et signo hanc cartam corroboravit pariter et munimitur.

Ego Feararuis, notarii domini regis hoc scribi fecit, mandato ipsius, loco, [die] et anno prefixis et suprascribit in linea XI^a ubi dicitur non [roto].

Sig [espacio] num Berengarii de Parietibus, qui mandato domini Jacobi, regis predicti, suum sigillum et signum apponi fecit in hanc carta, apud Cesaramuste, VIII^o kalendas marci, era M^a CC LX tercia."

Et nunc nobis nunci seu procuratores predicti pro parte universitatis hominum predictorum solicitaverint humiliter istanciam cum ingenti, ut cum nos seu aliqui officiales, administratores et porterii nostri, ad id per nos [deputati] ab aliquibus temporibus retroactis eius nomine [et] pro parte Curie nostre exhegirimus habuerimus et recepimus [ilegible] diversas pecunie quantitates [ilegible] supradictis per modum demande seu caritativi subsidi per [nobis ab] eiusdem diversimodo [ilegible] in derogacionem et diminucionem seu enervacionem ac lesionem notabilem privilegii preinserti, necminus grave dapnum et preiudicium vehementes hominum predictorum et universitatis indesse detrimentum non auditum et injuriam manifestam, privilegium ipsum laudare, approbare, ratificare et confirmare [iuxta] sui continenciam plenarie ac concedere et declarare predictis hominibus universitatis predicte eis non [teneri] nec debere compelere per nos seu officiales nostros iamdictos ad prestacionem et solucionem demande [ilegible] subsidi contra formam et tenorem privilegii preinserti de benignitate regia dignaremur.

Idcirco suplicationi predicte annuentes benigne, ac volentes quod ipsi homines salutatoris proficiant [roto]. Tenore prestitis carte nostre firmiter et perpetuo valiture per nos et omnes successores et heredes nostros in perpetuum privilegium preinsertum, dictis hominibus et toti universitati predicte et singularibus eiusdem ac suis successoribus in perpetuum laudamus, approbamus, ratificamus ac de certa sciencia, confirmamus prout ipso et contentis in eo melius et utilius uisi [ilegible] usque, ac prout [ilegible] et utilius ad ipsorum hominum et tocius universitatis predicte et singularium eiusdem successorum suorum bonum, sanum et sincerum intellectum potest intelligi atque dici.